
 
 
Información General
 
Entidad : CABILDO DE GRAN CANARIA
Organismo : MEDIO AMBIENTE (SERVICIO ADMIN. Y SERVICIO TECNICO)
Expediente : XP0308/2022   (PODAS CANARIAS, S.L.U.)
Objeto : Servicio de Recogida de Semilla de Especies Forestales
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 36.016,00€
Importe de licitación con impuestos : 38.537,12€
Fecha Publicación : 11 - 05 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 12 - 05 - 2022 00:00
-  Fin del plazo : 27 - 05 - 2022 12:00
Fecha Apertura Ofertas : 27 - 05 - 2022
C.P.V. :
[ 77231100 ]  Servicios de gestión de recursos forestales.
 
Más información : Cabildo de Gran Canaria. Consejería de Medio Ambiente. Servicio de Medio Ambiente.
Edificio Insular I, C/ Profesor Agustín Millares Carló, 14, 1ª planta. Las Palmas de Gran Canaria, C.P. 35002
Teléfono. 928 21 94 70 Email: registroma@grancanaria.com
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Servicio de Recogida de Semilla de Especies Forestales
Adjudicatario : (B06803589)PODAS CANARIAS, S.L.U.
Fecha Adjudicación : 14 - 07 - 2022
Plazo de Formalización : Dentro de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se reciba la
notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos
Importe con impuestos : 38.537,12€
Importe sin impuestos : 36.016,00€
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Ventajas de la oferta adjudicataria : Oferta económicamente más ventajosa según los criterios
establecidos en el pliego
Lotes :
[ Adjudicado ] Servicio Recogida Semillas Especies Forestales
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de adjudicación] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

5/
07

/2
02

2 
13

:1
3:

18
.


